
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy ( \ ? l |
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání m i n i s t e r s t v o  š k o l s t v í ,

m l A d e ž e  a  t ě l o v ý c h o v y

Projekt: Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 
RČ: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000086

Zápis z 3, zasedání Řídícího výboru Místního akčního Plánu ORP Uherské 
Hradiště

Místo konání: Reduta, Komorní sál. Uherské Hradiště 
Datum konání: 6. 6. 2017 v 15.30 hod.
Počet členů ŘV: 56
Seznam účastníků: Presenční listina (příloha zápisu)
Způsob hlasování: konsensem

Program:

1. Zahájení
2. Schválení programu a volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu
3. Pracovní skupiny -  schválení
4. SWOT -  3 analýzy a prioritizace - schválení
5. Implementační struktura a komunikační strategie -  schválení
6. Aktualizovaný strategický rámec -  schválení
7. Projekty MAP II, IMAP, IKAP - informace
8. Harmonogram vzdělávání - informace
9. Diskuse
10. Závěr

Zasedání řídil Mgr. Josef Zdražil, m etodik projektu.

Cílem 3. jednání Řídícího výboru (ŘV) bylo představit a schválit dokumenty -  Implementační struktura 
a komunikační strategie. Aktualizovaný strategický rámec, SWOT -  3 analýzy a prioritizace. Pracovní 
skupiny a podat informace o Projektech MAP II, IMAP, IKAP, o harmonogramu vzdělávání, o dalším 
postupu prací na realizovaném projektu MAP ORP Uh. Hradiště a o harmonogramu setkávání Řídícího 
výboru. Pracovních skupin a Realizačního týmu. Veškeré projednávané materiály obdrželi všichni 
členové Řídícího výboru elektronickou poštou, aby si je mohli prostudovat. Proto nebylo nutné o 
všech materiálech detailně informovat. Všichni členové ŘV měli možnost posílat připomínky 
manažerce projektu Bc. H. Malované elektronicky do 2. 6. 2017 a v průběhu zasedání měli možnost 
se ke všemu vyjádřit.



1. Zahájení
Jednání bylo zahájeno v 15.30 hodin. Předseda ŘV Mgr. Oldřich Vávra přivítal přítomné a velmi 
kladně ohodnotil práci na projektu, poděkoval všem za iniciativní přístup. Vyjádřil přání, aby se 
všechny zpracované projekty proměnily v materiální podporu .

2. Schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatelů (přítomno 37 členů ŘV)
Mgr. Josef Zdražil seznámil přítomné s navrženým programem a představil navrženého zapisovatele a 
navržené ověřovatele.
Zapisovatel -  navržena: Blanka Anischová, koordinátorka projektu 
ověřovatelě - navrženi: Mgr. Jan Vorba, ing. Josef Hříbek

Návrh usnesení č. 1

Řídící výbor schválil program jednání, zapisovatelku Blanka Anischovou, ověřovatele zápisu Mgr. Jana 
Vorbu a ing. Josefa Hříbka

Usnesení č. 1 bylo konsensem přijato

3. Představení a schválení pracovních skupin
Bc. Hana Malovaná, manažerka projektu, seznámila přítomné se zaměřením jednotlivých pracovních 
skupin, s jejich koordinátory a oblastmi jejich činnosti. V pracovních skupinách proběhla odborná 
diskuse k jednotlivým tématům -  výstupem jsou SWOT 3 analýzy a Priority. Představila priority 
jednotlivých skupin. Zdůraznila, že jsou vítány nápady a iniciativy členů Řídícího výboru.

Návrh usnesení č. 2

Řídící výbor konsensuálně schvaluje složení Pracovních skupin MAP ORP Uherské Hradiště 
Pracovní skupiny: Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků 

Čtenářská gramotnost 
Matematická gramotnost 
Neformální vzdělávání 
Předškolní vzdělávání 
Rozvoj dovedností a ICT

Usnesení č. 2 bylo konsensem přijato

4. Projednání a schválení SWOT -  3 analýzy a prioritizace

Bc. H. Malovaná informovala o zpracování SWOT 3 analýzy, v materiálu jsou vyznačeně důležité 
aktivity, s tímto materiálem se bude stále pracovat.



Návrh usnesení č. 3

Řídící výbor schvaluje SWOT -  3 analýzy a prioritizace 

Usnesení č. 3 bylo konsensem přijato

5. Projednání a schválení dokumentu Implementační struktura a komunikační strategie MAP ORP 
Uherské Hradiště

Bc. Hana Malovaná seznámila přítomné s výše uvedeným materiálem. Dále hovořila o implementaci 
MAPI - projekt vycházející z aktivit MAP a MAP 2 -  navazující projekt. Zdůraznila důležitost 
propojení s IMAP a IKAP.

Návrh usnesení č. 4

Řídící výbor schvaluje Implementační strukturu a komunikační strategie MAP ORP Uherské 
Hradiště

Usnesení č. 4 bylo konsensem přijato

Projednání a schválení dokumentu Aktualizovaný strategický rámec MAP ORP 
Uherské Hradiště

Bc. H. Malovaná informovala o aktualizaci příloh SR -  Dohody o investicích IROP a Dohody o 
investicích -  ostatní projekty. Aktualizaci je možné provádět 1 x za 6 měsíců.

Návrh usnesení č. 5

Řídící výbor schvaluje aktualizovaný Strategický rámec MAP ORP Uherské Hradiště včetně přílohy 
č. 1 Dohody o investicích -  IROP a přílohy č. 2 Dohody o investicích -  ostatní projekty

Usnesení č. 5 bylo konsensem přijato

7. Informace členům Řídícího výboru

Bc. H. Malovaná podala informaci o Harmonogramu vzdělávání, prioritách pracovních skupin, krátce 
o MAP II, IMAP a IKAP, informovala o dalším postupu prací na realizovaném projektu MAP ORP Uh. 
Hradiště -  do listopadu 2017 dokončit Akční plán, v prosinci se sejde Řídící výbor, dokončení projektu 
31.1. 2018. Probíhat bude činnost v pracovních skupinách, vzdělávání podle harmonogramu, 
operativně se bude scházet realizační tým.



Usnesení č. 6

Řídící výbor bere a vědomí:
Harmonogram vzdělávacích aktivit
Priority pracovních skupin
Informaci o projektech MAP II, IMAP a IKAP
Informaci o dalším postupu prací v rámci realizovaného projektu MAP ORP Uh. Hradiště 
Harmonogram setkávání: Řídící výbor Ix  za šest měsíců podle Jednacího řádu

Pracovní skupiny dle aktuální potřeby, cca 10 setkání v průběhu realizace 
projektu
Realizační tým 1 x za měsíc, případně operativně dle potřeby

Usnesení č. 6 bylo konsensem přijato

8. Vystoupení Ing. R. Výsmeka, člena ŘV a pracovníka KÚ

Pozdravil přítomné a informoval o KAP a MAP ve Zlínském kraji.
KAP rozšířen o Speciální školy, zdůraznil důležitost propojení KAP a MAP. Informoval o situaci v KAP a 
jeho realizaci. Zmínil jednotlivé akce v rámci KAP, které v podstatě odpovídají tématům jednotlivých 
pracovních skupin v MAP Uh. Hradiště. Dále hovořil o přípravě implementačního projektu.

9. Mgr. J. Zdražil, metodik projektu -  informoval o navazujícím projektu, upozornil na skutečnost, 
že projekty mohou být v šablonách nebo v MAP, ne v obojím.

10. Mgr. O. Vávra -  předseda ŘV -  zdůraznil nutnost spolupráce všech aktérů projektu -  škol, 
zřizovatelů, zapojení starostů a dalších aktérů.

11. Diskuse

Mgr. K. Kuntová, ředitelka ZŠ Jalubí -  vznesla dotaz, kdy školy dostanou nějaké finanční 
prostředky?

Odpověděl Mgr. O. Vávra, předseda ŘV -  na velké akce (milionové) je peněz málo, resp. je 
ukončena výzva IROP, na kterou byla alokována naprostá většina y peněz, které byly na 
oblast přiděleny. Na menší akce (v řádu 100 tisíců) by měly finanční prostředky být na podzim 
2017 -  podpora z MAS.
Finanční prostředky z IMAP -  větší část půjde do měkkých projektů -  zaměřenost na nové 
dovednosti učitelů -  např. začlenění asistenta apod., část peněz bude možno využít na 
vybavení -  interaktivní tabule, počítače, didaktické pomůcky.

Bc. H. Malovaná, manažerka projektu -  informace o pokračovacím projektu MAP 2 a IMAP, 
finanční prostředky z IROP vyčerpány.

Ing. Ivana Majíčková, starostka města Kunovice -  věří, že finanční prostředky budou, 
zdůraznila důležitost vzájemné spolupráce a setkávání ředitelů škol a pedagogů. „Celkově se 
finanční prostředky v ESF málo čerpají, takže je možnost, že po přehodnocení bude peněz 
dostatek. Důležitá je připravenost.



Mgr. Oldřich Vávra, předseda ŘV -  informoval, že starostové SMS ČR budou apelovat na 
ministryni školství a ministra MMR, aby finanční prostředky z nečerpaných projektů byly 
převedeny do školství. Podpořil pokračování MAP 2 na bázi jednoho projektu v rámci ORP, 
nutná pomoc školám ze strany členů realizačního týmu -  koordinátorů při zpracování 
projektů.

Mgr. Jan Vorba, ředitel ZŠ UNESCO -  upozornil na přetížení pedagogů, zpracovává se 
spousta žádostí, ale finanční prostředky nejsou.

ing. Ivo Frolec, místostarosta města Uh. Hradiště -  poděkoval všem za práci a vyjádřil 
podporu projektu MAP 2.

12. Závěr

Mgr. Oldřich Vávra, předseda ŘV, poděkoval všem za účast a za konstruktivní přístup v průběhu 
celého jednání.

Přílohy zápisu:

Aktualizovaný Strategický rámec
Dokument Implementační struktura a komunikační postupy
SWOT -  3 analýza a prioritizace
Pracovní skupiny
Harmonogram vzdělávání
Presenční listina
Fotodokumentace

Uherské Hradiště 6. 6. 2017

Zapsala: Blanka Anischová, koordinátor projektu

Ověřili: Mgr. Jan Vorba ......... .'.........

Ing. Josef Hříbek ,



EVROPSKÁ UNiE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání M IN IS T E R S T V O  Š K O L S T V Í,

M L Á D E Ž E  A  T Ě L O V Ý C H O V Y

Název projektu: Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

RČ projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000086

Presenční listina 3. zasedáni Řidiciho výboru projektu Mistni akční plán ORP Uherské Hradiště, 

konaného dne 6. 6. 2017 v Komorním sále Reduty v Uherském Hradišti od 15.30 hod.

č. Jméno organizace - funkce podpis plná moc - jméno

1 Bazala Josef
Město Staré Město, starosta, 
MAS Staroměstko

2 Bičan Jaroslav
Město Uherské Hradiště

3 Blaha Stanislav
Město Uh.Hradiště, starosta

4 Bočková Alena
MS Kunovice, ředitelka, 
MAS Horňácko a Ostrožsko

5 Brokl Vratislav
ZŠ Za Alejí, Uh.Hradiště , ředitel

6 Burdová Kateřina
ZS Nedakonice, ředitelka, 
MAS Staroměstsko

< j

7 Černý Vít
ZŠ a MŠ Popovice, ředitel,  ̂
MAS Dolní Poolšaví

8 Daňhelová Jana
ZS St. Město, speciální 
pedagog, MAS Staroměstsko

9 Duda Pavel

Obec Kostelany n.Mor., 
starosta, MAS Staroměstsko

/

10 Frolec Ivo
Město Uh. Hradiště, 
místostarosta

11 Havlásková Monika

SVČ Klubko, ředitelkla, 
MAS Staroměstsko

12 Horáková Alena

ZŠ O.N.Ves, ředitelka,
MAS Horňácko a Ostrožsko

13 Horehleď Stanislav

ZŠ a MŠ Traplice, ředitel,
MAS Severní Chřiby a Pomoraví

14 Horňáková Martina
obec Babice, starostka,
MAS Severní Chřiby a Pomoraví

i

15 Hříbek Josef

Uh.Hradiště, 
za rodiče a veřejnost

16 Hubáček Pavel
Město Uherskě Hradiště VJ

17 Hubáčková Vendula
ZŠ UNESCO UH, psycholog, 
Uherskě Hradiště

18
Chlachulová
Miroslava

ZŠ MŠ Březolupy, ředitelka



EVROPSKÁ UNiE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání M IN IS T E R S T V O  Š K O L S T V Í,

M L Á D E Ž E  A  T Ě L O V Ý C H O V Y

č. Jméno organizace - funkce podpis plná moc - jméno

19 Chudomelová Petra
ZS a MS Traplice , pedagog, 
MAS Severní Chřiby a Pomoraví

20 Jančář Pavel
ZŠ a MŠ Jarošov, ředeitel. 
Uherské Hradiště

21 Janíkové Vladimíra
ZS a MS Buchlovice, pedagog, 
MAS Buchlov /

22 Klímová Miroslava

ZSa MS
Buchlovice,spec. pedagog, 
MAS Buchlov Í . . Z 1

23 Knot Petr
Obec Kněžpole, starosta, 
MAS Dolní Poolšaví /

24 Kolařík Tomislav
MAS Dolní Poolšaví, ZŠ Bílovice, 
ředitel

25
Kordula Tomáš

ZŠ Boršice, ředitel, 
MAS Buchlov

26 Kovaříková Tereza
MAS Buchlov za rodiče a 
veřejnost

27 Křížová Dana
ZŠ Boršice u Blatnice, ředitelka, 
MAS Horňácko a Ostrožsko

28 Kučerová Dana

ZŠ a MŠ spec. UH, ředitelka. 
Uherské Hradiště

29 Kučová Jaroslava
ZŠ Staré Město, pedagog, 
MAS Staroměstsko / a a

30 Kukla Petr

Obec Březolupy, starosta, 
MAS Dolní Poolšaví

31 Kuntová Kateřina

ZŠ a MŠ Jalubí, ředitelka,
MAS Severní Chřiby a pomoraví fA , /

32 Lopata Josef

MAS Horňácko a Ostrožsko, 
za rodiče a veřejnost

33 Majíčková Ivana
Město Kunovice, starostka, 
MAS Horňácko a Ostrožsko

34 Maňásková Marie

MŠ Babice, ředitelka,
MAS Severní Chřiby a Pomoraví

/

35 Masařík Pavel
ZŠ Březolupy,spec. pedagog, 
MAS Dolní Poolšaví

36 Mergental Aleš
Obec Velehrad, starosta, 
MAS Buchlov

A

37 Millerová Iveta
Agentura pro sociální 
začleňování

38 Mlčáková Markéta
MŠ Medlovice, ředitelka, 
MAS Buchlov __()

39 Močičková Ilona
MŠ Uh. Hradiště, ředitelka. 
Uherské Hradiště

40 Nemrava Stanislav
ZUŠ Uh.Hradiště, ředitel



EVROPSKÁ UNiE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání M IN IS T E R S T V O  Š K O L S T V Í,

M L Á D E Ž E  A  T Ě L O V Ý C H O V Y

Jméno organizace - funkce podpis plná moc - jméno

41 Nosková Ladislava
ZS a MS Ořechov, ředitelka, 
MAS Staroměstsko

42 OIšáková Věra
ZS a MŠ Ctyřlístek UH, 
ředitelka. Uherské Hradiště

43 Pavlíčková Markéta
MAS Staroměstsko, 
za rodiče a veřejnost

44 Pikner Radim
ZS Polešovice, ředitel, 
MAS Staroměstsko

45 Polák Karel
MAS Chřiby a Pomoraví, 
Komunitní spolek Traplice

46 Polášková Marie
ZŠ a MS Zlechov, ředitelka, 
MAS Buchlov

47 Rozum Milan
Obec Traplice, starosta,
MAS Severní Chřiby a Pomoraví

48 Šimíková Jitka
ZS a MS Huštěnovice, ředitelka, 
MAS Severní Chřiby a Pomoraví

49 Valeriánová Jana
MSZlámanec, ředitelka, 
MAS Dolní Poolšaví

50 Vávra Bohuslav
Obec Boršice u Bl., starosta, 
MAS Horňácko a Ostrožsko

51 Vávra Oldřich
Obec Tupesy, starosta, 
MAS Buchlov
ZS UNESCO Uh.Hradiště, ředitel

52 Vorba Jan

53
Odbor školství KU ZK

Výsmek Radovan

54 Zábranský Martin
Město St Město, místostarosta, 
MAS Staroměstsko

55 Zerzáň Karel
ZŠ a MS spec. UH, ředitel. 
Uherské Hradiště
DDM Uh. Hradiště, ředitelka

56 Zůbková Ivana " p li l  (a LU o  q



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání M IN IS T E R S T V O  Š K O LS TV Í,

m l A d e ž e  a  t ě l o v ý c h o v y

Projekt: Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

RČ: CZ.02,3.68/0.0/0.0/15_005/0000086

Prezenční listina hostů

ze 3. zasedání Řídícího výboru projektu Místní akční plán ORP Uherské 
Hradiště konaného dne 6. 6. 2017 od 15.30 hod. v Komorním sále Reduty 
v Uherském Hradišti

Jméno Funkce v projektu Podpis

Hašková Ladislava, ing.Bc. NIVO Zlín /
Durdák Jiří, ing. OA,VOŠ a Jazyková škola UH

David Hrubý, MgA. ZUS soukr. UH

Polášková Marta MAS Buchlov, manažer

Bujáková Jana MAS Horňácko a Ostrožsko, 
manažer

Ryšková Hana, ing. MAS Severní Chřiby a 
Pomoraví, manažer

& hf^ 0

!/



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání M IN IS T E R S T V O  Š K O LS TV Í.

M LÁ D E Ž E  A  TĚLO VÝCHO VY

Projekt: Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

RČ: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000086

Prezenční listina realizačního týmu - 3. zasedání Řídícího výboru 

projektu MAP ORP Uherské Hradiště 

6. 6. 2017 od 15.30 hod. Reduta Uherské Hradiště, Komorní sál

Jméno Funkce v projektu Podpis

Hana Malovaná, Bc. projektový a finanční manažer r,
Josef Zdražil, Mgr. metodik

^ ........... - ' - w

Dana Stojnová, Ing. odborný garant

Petra Křiváčková, Ing. odborný garant

Blanka Anischová koordinátor projektu

Kateřina Ondrová koordinátor území 
MAS Severní Chřiby a 
Pomoraví

Lenka Chaloupková koordinátor území 
MAS Uh. Hradiště a 
Staroměstsko

/

Lenka Gregorová, Bc. koordinátor území 
MAS Buchlov

Marie Petrů, Dis. koordinátor území 
MAS Horňácko a Ostrožsko QlW: ,

Jan Sobáň koordinátor území 
MAS Dolní Poolšaví



Plná moc k zastupování a k hlasování člena Řídícího výboru 

Projektu Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

konané dne 29. 6. 2016 v Uherském Hradišti

Zmocnitel

Jméno, Příjmení: Mgr. Ivana Zůbková

Organizace: Dům dětí a mládeže Uherské Hradiště

uděluje tímto plnou moc

Zmocněnci

Jméno, příjmení: 

Trvalé bydliště: 

Datum narození:

Petra Smolejová 

Boršice u Blatnice 285 

1. 5. 1974

k zastupování a hlasování na jednání Řídícího výboru Místního akčního plánu ORP Uherské Hradiště, 

které se uskuteční dne 6. 6. 2017 v Uherském Hradišti.

Tato plná moc nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

V Uh. Hradišti dne 6. 6. 2017

podpis z i^cn ite le

Výše uvedené zmocnění přijímám

Podpis zmocněnce



Plná moc k zastupování a k hlasování člena Řídícího výboru 

Projektu Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

konané dne 6. 6. 2017 v Uherském Hradišti

Zmocnitel

Jméno, Příjmení: Mgr. Monika Havlásková

Organizace: Středisko volného času Klubko Staré Město, příspěvková organizace

uděluje tímto plnou moc

Zmocněnci

Jméno, příjmení: Lenka Chaloupková

Trvalé bydliště: Sadová 833, Uherské Hradiště

Datum narození: 11.5.1980

k zastupování a hlasování na jednání Řídícího výboru Místního akčního plánu ORP Uherskě Hradiště, 

kterě se uskuteční dne 6. června 2017 v Uherskěm Hradišti.

Tato plná moc nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

Ve Starém Městě dne 5.6.2017 / i
/  1 /

podpis zmocnitele

Výše uvedené zmocnění přijímám

Podpis zmocněnce


